
i l l ' '

Mh,'
l

rňí{iJ i'Tň t. i{ Ú lť il lW Íť l{ li
; ln;,;ln |: *t$iit
t,!l''i t}.ťl{;.lt:Y
1,r irL:t:,1 l

FAKULTA BKoNOMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

I{odnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

HoD]\OCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rok 2015/20|6

Jana Vinšová

Ekonomická a regionální geografie

Vývoj' charakteristika a perspektivy brdských obcí
v sousedství Vojenského újezdu Brdy - středočeská oblast

doc. PaedDr. Jaroslav Dokoupil, Ph.D.

KGE FEK ZČU

Kritéria hodnocenÍ: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) DeÍinování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zákIadpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování ptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesrrost formulací apráce s odborným jazykem
řI) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i práci klasifikovat klasiťrkačním stupněm : l

| 2 3 4 N
!xnnn!xntn
TXNN!
nx!!!
nx!!!
trx!!!
x!!!n
nx!!!tr!nnx
nx!!!nxtnn
x!!!tr
TX!!!trxnnn
nx!!!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:,

Formulaci cílů považuji za odpovídající, problémem je nesoulad mezi hlavním cílem, což je
vyhodnocení perspektiv sledovaných obcí a dílčími ci|i, cožje zhodnocení fyzicko-geografických a
socioekonomickýcli charakteristik sledovaného uzemí. Autorka uvádí celou řadu odpovídajících
metod, kapitola by si ovšem zas|ouži|a lepší utříděni použitých metod. V práci je užitajak odborná
literatura, tak obdivuhodně rozsáhlé množství internetových zdrojů. U zhodnocení literatury bych
očekával zlrodnocení užití titulů i z metodického hlediska, ne pŤevážně výpis ptevzatých dat a
informací. U formálního zpracování práce mám připomínku k vymezení uzemí a odpovídajícím
tabulkovým a kartografickým přílohám (tabulka 8, obrázek 5).
Celkově hodnotím práci kladně, autorka prokáza|a schopnost samostatně zpracovaÍ zadané téma podle
předem stanovených cílů a na základě vhodně zvolených metod práce. Je na škodu, Že v závětu práce
autorka uvádí méně svoje vlastní zjištění a spíše se uchyluje k odkazům na pouŽitou literaturu'



tfffi - rfiurr{E{Eroilrstil
ffi m ř zmEnotesre
W W
m. * u!'|llÍE[l|TY
7 v Pt.Žl|I

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázl<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Uveďte vlastní zjištění odborné práce vztrledem k perspektivám sledovaných obcí.
Jaké vidíte bariéry jejich dalšího ronroje?

V Plzni. dte29.05.2016 Podpi

Metodické poztámky:
. Kliknutím na pole vyberte požadovartý kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
, otaz$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tři otázky'

Posudek odevzdejte ve dvou originálrrích vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalařskou prací na sekÍetariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opařen vlastnoručním podpisem modře (plrorozeznání originálu).


